
ZARZĄDZENIE NR 81/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 28 listopada 2012 roku     

 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej mającej dokonać badania i oceny ofert oraz 

oceny spełnienia przez wykonawców i dostawców warunków udziału w postępowaniach 

o udzielenie zamówień w ramach projektu: „Indywidualizacja w Gminie Ryjewo” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 

2 i 3, art. 20 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004r.(Dz.U. Nr 113 poz.759 z 25 czerwca 2010r - tekst jednolity z poź. zm.) 

zarządzam, co następuje:  
 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do badania i oceny ofert oraz oceny spełnienia przez 

wykonawców i dostawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówień w 

ramach projektu: „Indywidualizacja w Gminie Ryjewo”, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji – Małgorzta Kubic 

Członek Komisji – Andrzej Zwolak 

Członek Komisji -  Małgorzata Sejka 

Członek Komisji – Dorota Cipkowska 
 

 

§ 2  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Ryjewo 

 

 

              Józef Gutowski 


